(ROVAGNATI )

SCHEDA TECNICA

Rovagnati S.p.A Gerles Nome del prodotto Rev.
- . Prodotto
Piazza Paolo Rovagnati, 1
20853 Biassono (MB) ITALIA 1
info@rovagnati.it - www.rovagnati.it UM802 GRAN BISCOTTO HC
Numero verde: 800550558 15/04/2022

Denominazione legale/usuale/descrittiva

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITA

Famiglia PROSCIUTTI COTTI
Divisione GASTRONOMIA
Prodotto nello stabilimento di Biassono (MB)
Bollo CE IT 508 L CE

Ingrediente primario

Ingredienti

Shelf life garantita alla consegna (gg)

180 Prodotto a peso | VARIABILE

Temperatura di conservazione

Da0°Ca+4°C

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
(valori medi per 100 g di prodotto)

ANALISI BATTERIOLOGICA

Valore energetico #Error

#Error

(carica microbica alla consegna - UFC/g)

CBT Mesofila

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Stafilococchi

Stafilococchi coagulasi positivi

Carboidrati

di cui zuccheri

Enterobatteri
Coliformi

Escherichia coli

Proteine

Salmonella spp

Sale

Listeria monocytogenes

Aw

MODULO DICHIARAZIONE ALLERGENI

Regolamento (UE) N. 1169/2011 - Allegato II e successivi

aggiornamenti

OGM E/O DERIVATI DA OGM

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uovo

Pesci e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Frutta a guscio e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e soffiti

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di mollusco
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Codice
Prodotto Nome del prodotto Rev.
1
UM802 GRAN BISCOTTO HC
15/04/2022

Istruzioni per il consumo

Da consumarsi tal quale previo affettamento

Destinazione d'uso

Qualsiasi consumatore che non segua un regime di alimentazione controllata riferita agli ingredienti
specifici, da vendersi previo affettamento.

el B s &
Confezione Pz/Cart. 68 8.600 8.668 260 270 170 2000519
Cartone 2 700 17.200 18.036 520 299 190 98007141519298
Tipologia di confezionamento Sottovuoto

Imballo primario Poliaccoppiato di alluminio sottovuoto

Imballo secondario Cartone

Pallettizzazione | N° imballi x strato 6 N° strati x bancale | 5 | Tot. imballi 30
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